
SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Smlouva o poskytnutí služeb

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel: Správa Národního parku Šumava

sídlo: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

zastoupení: Mgr. Pavel Hubený, ředitel

IČO: 00583171

DIČ: cz 00583171

kontaktní adresa: 1. máje 260/19, 385 01 Vimperk

(Objednatel je příspěvkovou organizací Ministerstva životního prostředí České republiky)

(dále jen „objednatel“)

a

Dodavatel: HOTELY SRNÍ, a.s.

sídlo/bydliště : Celetná 590, 110 00 Praha 1

zastoupený: Ing. Jánem Nouzou a Blankou Hančovou

IČO: 28666712

DIČ: CZ28666712

společnost je zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V Praze, oddfl B, vložka

16422

(dále jen „dodavatel“)

(dále společně též jako „smluvní strany“)

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto Smlouvu o poskytnutí služeb

(dále jen jako „smlouva“)

1. PŘEDMĚT SMLOUVY

1) Dodavatel se zavazuje objednateli poskytnout Pronájem prostor na konferenci a občerstvení

V rámci akce „Konference Aktuality Šumavského výzkumu 2024“ Akce se bude konat ve

dnech 23. - 24. 10. 2024

2) Dodavatel zrealizuje pronájem prostor a zajistí občerstvení pro výše uvedenou událost V rámci

své nabídky, jejíž položkový rozpočet je přílohou A této smlouvy.

2. CENA SLUŽEB A SPLATNOST CENY

1) Celková částka za pronájem prostorů na konferenci a občerstvení pro maximálně 135 osob po

dobu trvání akce (2 dny), obsahující veškeré náklady činí 197.591,- Kč bez DPH.

str. 1 z 5



 

2)

3)

4)

SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

Cena za pronájem a občerstvení uvedená V čl. 2 této smlouvy je cenou nejvýše přípustnou a

zahrnuje celý předmět plnění.

Platby budou probíhat výhradně v CZK a rovněž veškeré cenové údaje budou V této měně.

Objednatel nebude poskytovat zálohy.

Dodavatel nejpozději do 14 dnů po skončení akce vystaví objednateli fakturu za pronájem

konferenčních prostor a za počet poskytnutého občerstvení (dle emailové objednávky,

doručené dodavateli nejpozději 48 hodin před započetím akce), která bude mít veškeré

náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 60 dni ode dne doručení faktury

objednateli. Přílohou faktury je souhrnný dodací list, který bude obsahovat rozpis dodávek a

účtovaných nákladů za celou akci.

3. PRÁVAA POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

1)

2)

3)

Veškeré věci potřebné k uskutečnění sjednaného plnění dle smlouvy, zejména dopravní a

technické prostředky včetně personálního zajištění apod. zajistí dodavatel na své náklady.

V případě objednání a poskytnutí doplňkových služeb a konzumace nápojů nad rozsah

potvrzený V objednávce, budou plnění těchto služeb vyúčtována V konečné faktuře na základě

skutečné realizace služeb předem písemně potvrzené objednavatelem.

V případě nemožnosti plnění (i částečné) ze strany dodavatele je tento povinen neprodleně

písemně uvědomit objednatele, nejdéle však do 14 dnů před začátkem akce. Objednatel je

oprávněn v tomto případě zajistit předmět plnění od jiného dodavatele za ceny obvyklé. Rozdíl

v cenách plnění, jež vznikne mezi cenami sjednanými touto smlouvou a cenami alternativního

dodavatele, uhradí dodavatel objednateli do 14 dnů po obdržení faktury s vyúčtováním rozdilu

v cenách.

4. SANKCE

1)

2)

V případě prodlení se zaplacením řádně vystavené faktury je dodavatel oprávněn požadovat

zaplacení smluvního úroku z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Smluvní strany se dohodly, že dodavatel je oprávněn požadovat zaplacení úroku z prodlení až

po uplynutí 30 dnů od sjednané lhůty splatnosti.

V případě dodání jiného pohoštění než objednaného, při navýšení ceny a při nedodržení času

dodání nebo jiném jednání, které bude mít za následek nerealizaci akce nebo ohrozí chod akce

a bude zaviněné dodavatelem, je účtována smluvní pokuta max. 5 % z celkové ceny této

smlouvy

5. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

1)

2)

3)

Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit pouze z důvodů uvedených

vtéto smlouvě nebo z důvodů vyplývajících ze zákona, včetně důvodů vyplývajících

v podstatném porušení smlouvy některou ze stran.

Smluvní strany se pro případ sporů vyplývajících z této smlouvy dohodly ve smyslu

ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanského soudního řádu, ve znění pozdějších

předpisů, místní příslušnost soudu prvního stupně, kterým bude obecný soud žalovaného, tj.

okresní, popř. krajský soud, V jehož obvodu má žalovaný sídlo.

Dodavatel nebyl v zadávacím řízení ovlivněn přímo ani nepřímo střetem zájmů ve vztahu

k objednateli, ani k subjektům podrlejícím se na přípravě zadávacrho řízení; dodavatel nemá

ani žádné zvláštní spojení s těmito osobami (např. majetkové, personální).

str. 2 z 5



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

4) Veškeré změny a doplňky této smlouvy budou uskutečňovány formou písemných

očíslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

5) Právní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.

6) Případná neplatnost některého ujednání smlouvy nemá vliv na platnost ostatních ustanovení.

Strany smlouvy se V tomto případě zavazují poskytnout si vzájemnou součinnost k uzavření

dodatku ke smlouvě, kde bude neplatná část smlouvy nahrazená novým ujednáním, a to ve

lhůtě do 14 dnů poté, co táto potřeba vyvstane.

7) Dodavatel bere na vědomí, že objednatel je dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru

smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, povinným subjektem, na jehož

smlouvy se vztahuje povinnost uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany si tímto

ujednávají, že uveřejnění dle tohoto zákona zajistí objednatel způsobem, vrozsahu a ve

lhůtách z něho vyplývajících. Pro účely uveřejňování smluvní strany současně shodně

prohlašují, že žádnou část této smlouvy nepovažují za své obchodní tajemství bránící jejímu

uveřejnění. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahují i na všechny případné dodatky k této

smlouvě, j ejichž prostřednictvím je tato smlouva měněna či ukončována.

8) Dodavatel prohlašuje, že se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by

mohly mít vliv na plnění jeho závazků z této smlouvy.

9) Nedílnou součástí smlouvy jsou její přílohy.

10) Smlouva nabývá platnosti a účinnosti V případě povinnosti uveřejnění V registru smluv dle

zákona o registru smluv, V ostatnich případech dnem podpisu oprávněnými osobami

smluvních stran.

11) Tato Smlouva je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží její

elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. V případě, že tato Smlouva

z jakéhokoli důvodu nebude vyhotovena v elektronické podobě, bude sepsána ve třech

vyhotoveních, přičemž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a dvě vyhotovení objednatel.

Přílohy:

Příloha A Položkový rozpočet

Příloha B Kontaktní údaje

Ve Vimperku dne ....................... V Srní dne ..............

objednatel: dodavatel:

Správa Národního parku Šumava Hotely Srní, a.s.

podpis: podpis:

str. 3 z 5



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

 
str. 42 5



SPRÁVA NÁRODNÍHO PARKU ŠUMAVA

 

Příloha B Kontaktní údaje

 

str. 5 z 5


